
24/10/2024 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4672

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 504

PORTARIA/FCC/EDITAIS Nº 06, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024
Publicação Nº 6548122

 

PORTARIA/FCC/EDITAIS Nº 06, de 23 de outubro de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO TÉCNICA DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2024 -
PRÊMIO TRAJETÓRIA CULTURAL NOS
TERMOS DA LEI 195/2022 - LEI PAULO
GUSTAVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a alínea f, do parágrafo 4° do art. 66 da Lei Complementar no 498
de 17 de dezembro de 2012 e Lei Complementar no 726 de 01 de setembro de
2021, do Município de Chapecó, RESOLVE:

Art. 1º . Nomear a Comissão de Avaliação Técnica do Edital nº 011/2024, que
dispõe sobre o Prêmio Trajetória Cultural nos Termos da Lei 195/2022, os seguintes
especialistas, com notório conhecimento técnico, artístico e cultural, para
executarem as atividades de análise documental, de portfólio dos candidatos e
emissão de parecer técnico:

I – Augusto Zeiser - Técnico em Cinema (Audiovisual);

II – Caroline Miotto Pecini - Bibliotecária;

III - Mélani Grenzel - Instrutor com Curso Superior AC.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, Estado de Santa
Catarina, em 23 de outubro de 2024.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 F
E

LL
IP

E
 D

E
 Q

U
A

D
R

O
S

 B
E

LU
S

S
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ha

pe
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
E

51
-5

D
2F

-1
6C

1-
A

B
C

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
E

51
-5

D
2F

-1
6C

1-
A

B
C

1


